
Ceník překladatelských služeb

platný od 14.1.2024

Uvedené ceny jsou konečné. Nejsem plátce DPH.

Překlady listin do němčiny bez soudního ověření

 Maturitní vysvědčení – 320,- Kč
 Vysokoškolský diplom (bez dodatku) – 320,- Kč
 Dodatek VŠ diplomu – 1700,- Kč
 Ročníkové vysvědčení ze střední/ základní školy – 350,- Kč
 Vysvědčení o absolutoriu – 320,- Kč
 Výuční list – 350,- Kč
 Životopis – 350,- Kč
 Přiznání k dani z příjmu (bez příloh) – 2100,- Kč
 Přílohy (1/2/3/4) k přiznání k dani příjmu – od 600,- Kč
 Potvrzení o zdanitelném příjmu – 560,- Kč
 Osvědčení o získání odborné způsobilosti k výkonu povolání – 290,- Kč
 Osvědčení o jednotlivé zkoušce – 290,- Kč
 Osvědčení o uznání platnosti zahraničního dokladu o dosažení vzdělání v ČR - 290,- Kč
 Osvědčení o absolvování akreditovaného vzdělávacího programu – 290,- Kč
 Certifikát o vzdělání – 290,- Kč
 Potvrzení o studiu – 290,- Kč
 Výpis z živnostenského rejstříku – 390,- Kč
 Oddací list – 290,- Kč
 Úmrtní list – 290,- Kč
 Rodný list – 290,- Kč
 Neschopenka – Rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti – 350,- Kč
 Technický průkaz – osvědčení o registraci vozidla část I - 310,- Kč
 Technický průkaz – osvědčení o registraci vozidla část II - 490,- Kč 
 Další specifické texty např.: lékařské zprávy á normostrana – 330,- Kč

Překlady listin do němčiny se soudní doložkou (kulatým razítkem)

 Maturitní vysvědčení – 590,- Kč
 Vysokoškolský diplom – 590,- Kč
 Dodatek VŠ diplomu – 3100,- Kč
 Ročníkové vysvědčení ze základní/ střední školy – 630,- Kč
 Vysvědčení o absolutoriu – 590,- Kč
 Výuční list – 630,- Kč
 Přiznání k dani z příjmu (bez příloh) – 3860,- Kč
 Přílohy (1/2/3/4) k přiznání z dani příjmu – od 1100,- Kč
 Potvrzení o zdanitelném příjmu – 1020,- Kč
 Osvědčení o získání odborné způsobilosti k výkonu povolání – 590,- Kč
 Osvědčení o jednotlivé zkoušce – 590,- Kč
 Osvědčení o uznání platnosti zahraničního dokladu o dosažení vzdělání v ČR - 590,- Kč
 Osvědčení o absolvování akreditovaného vzdělávacího programu – 590,- Kč
 Certifikát o vzdělání – 590,- Kč
 Potvrzení o studiu – 590,-
 Výpis z živnostenského rejstříku – 590,- Kč
 Oddací list – 590,- Kč
 Úmrtní list – 590,- Kč
 Rodný list – 590,- Kč
 Neschopenka – Rozhodnutí o dočasné pracovní neschopnosti – 550,- Kč
 Technický průkaz – osvědčení o registraci vozidla část I – 490,- Kč
 Technický průkaz – osvědčení o registraci vozidla část II – 850,- Kč
 Další specifické texty např.: lékařské zprávy á normostrana – 530,-

V cenách překladu se soudní doložkou jsou již zahrnuty náklady na poštovné.

Překlady německého jazyka
Bc. Julia Doležalová

U Borského parku 27, Plzeň, 301 00
Tel.: +420 773 612 026

Email: info@preklady-nemeckeho-jazyka.cz, dol.jul@seznam.cz, Web: www.preklady-nemeckeho-jazyka.cz

mailto:info@preklady-nemeckeho-jazyka.cz
http://www.preklady-nemeckeho-jazyka.cz/
mailto:dol.jul@seznam.cz

